ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԾԿՀ-19/2-ԳՀԱՊՁԲ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	տոներային քարտրիջներ
	հատ
	3
	3
	22000
	66000
	Քենոն Այ-ՍԵՆՍԻՍ ԷլԲիփի7018Սի (Canon i-SENSYS LBP7018C) տպիչի համար (մեկ միավորի մեջ անհրաժեշտ է ներառել բոլոր գույները) 729Բիքեյ, 729Սի, 729Ուայ, 729Էմ (729Bk, 729C, 729Y, 729M) օրիգինալ քարտրիջները կամ համարժեքը, որը պետք է համապատասխանի օրիգինալի տեխնիկական չափանիշներին։ Աշխատանքային ռեսուրսը 729 Բիքեյ (729Bk) - 1200 էջ, 729 Սի (729C) - 1000 Էջ, 729 Ուայ (729Y) - 1000 Էջ, 729 Էմ (729M) - 1000 Էջ՝ համաձայն ISO 19798 ստանդարտին: Քարտրիջները ըստ գոտիների արտադրված լինելու դեպքում մատակարարել տվյալ տպիչի համար նախատեսված գոտուն համապատասխանող տեսակը։
	Քենոն Այ-ՍԵՆՍԻՍ ԷլԲիփի7018Սի (Canon i-SENSYS LBP7018C) տպիչի համար՝ 729Բիքեյ, 729Սի, 729Ուայ, 729Էմ (729Bk, 729C, 729Y, 729M) համարժեքը, որը համապատասխանում է օրիգինալի տեխնիկական չափանիշներին:

Աշխատանքային ռեսուրսը 729 Բիքեյ (729Bk) - 1200էջ, 729 Սի (729C) - 1000 էջ, 729 Ուայ (729Y) - 1000 էջ, 729 Էմ (729 M) - 1000 էջ համաձայն ISO 19798 ստանդարտին: Քարտրիջները ըստ գոտիների արտադրված լինելու դեպքում մատակարարել տվյալ տպիչի համար նախատեսված գոտուն համապատասխանող տեսակը:

	3
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD
	հատ
	50
	50
	90
	4500
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD-R, 700MB, 52x
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD-R, 700MB, 52x

	4
	մկնիկ, համակարգչային, լարով
	հատ
	10
	10
	2400
	24000
	Կոճակների քանակը` 2 + պտուտակ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 60 x 37 x 105 մմ, լարի երկարությունը՝ առնվազն 1.5 մ, գույնը՝ սև։
	Կոճակների քանակը` 2 + պտուտակ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Համատեղելիություն՝ Windows 2000/XP/Vista/7/8/10, Չափսը՝ առնվազն 60 x 37 x 107 մմ, լարի երկարությունը՝ առնվազն 1.5 մ, գույնը՝ սև։

	5
	մկնիկ, համակարգչային, անլար
	հատ
	10
	10
	5100
	51000
	Կոճակների քանակը` 2 + պտուտակ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Սնուցումը՝ 1 АА մարտկոց, Գործածության ռադիուսը՝ առնվազն  2 մետր, Ռադիոինտերֆեյս՝ 2,4 գեգահերց, Համատեղելիություն՝ Windows 2000/XP/Vista/7/8/10 Չափսը՝ առնվազն 9,7 х 5,7 х 2 սմ։
	Կոճակների քանակը` 2 + պտուտակ կոճակ, Ինտերֆեյս՝ USB, Սնուցումը՝ 1 АА մարտկոց, Գործածության ռադիուսը՝ առնվազն  2 մետր, Ռադիոինտերֆեյս՝ 2,4 գեգահերց, Համատեղելիություն՝ Windows 2000/XP/Vista/7/8/10 Չափսը՝ առնվազն 10,5 х 7 х 3 սմ։

	6
	անձնական համակարգիչներ
	հատ
	5
	5
	238000
	1190000
	Համակարգչային պրոցեսորի տեսակը Ինտել քոռ այ5 -8400 4.0 ԳՀց (INTEL CORE i5 - 8400 4.0GHz) կամ համարժեքը, կոշտ սկավառակի տարողությունը 500 ԳԲ (HDD 500Gb), մայրական սալիկը Ասուս Էյջ310Էմ-Քեյ (MB Asus H310M-K) կամ համարժեքը, օպերատիվ հիշողության ծավալը 4ԳԲ 2400 ՄՀց ԴիԴիԷռ4 (RAM  4Gb 2400Mhz DDR4), վիդեոքարտի տեսակը ներկառուցված (Video Onboard), օպտիկական սկավառակակիր ԴիՎիԴի-ԷռՎէ (DVD-RW), Քեյս 450Վտ (Case 450W), լան 10/100/1000 ՄԲիտ/վ (Lan 10/100/1000 MBit/s) ներկառուցված։
	Պրոցեսորը Intel Core i5 – 8400, մինչև 4.0GHz հաճախականությամբ, Intel ֆիրմայի արտադրության հովացուցիչով: Կոշտ սկավառակը՝ 500 GB TOSHIBA DT01ACA050: Մայրական սալիկը` Asus H310M-R: Օպերատիվ հիշողությունը DDR4 4GB 2400Mhz Crucial CT4G4DFS824A: Տեսաքարտը՝ ներկառուցված (Video Onboard): Ցանցային քարտը՝ 10/100/1000 ՄԲիտ/վ (Lan10/100/1000 Mbit/s) ներկառուցված: Օպտիկական սկավառակակիրը՝ LG GH24NSD1, DVD-RW: Իրանը՝ Invader 450W սնուցման սարքով: Երաշխիքային ժամկետը՝ 1 (մեկ) տարի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	06
	01
	1064
	11001
	V
	
	

	
	
	
	1064
	31001
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.03.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ստացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Պատռոն ՌՄ» ՍՊԸ
	55000
	55000
	11000
	11000
	66000
	66000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	276000
	276000
	55200
	55200
	331200
	331200

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	3500
	3500
	700
	700
	4200
	4200

	2
	«Աննա Սահակյան» Ա/Ձ
	7500
	7500
	-
	-
	7500
	7500

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	11750


	11750


	2350


	2350


	14100


	14100



	2
	«Աննա Սահակյան» Ա/Ձ
	13500
	13500
	-
	-
	13500
	13500

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	13500
	13500
	2700
	2700
	16200
	16200

	2
	«Աննա Սահակյան» Ա/Ձ
	25000
	25000
	-
	-
	25000
	25000

	3
	«Վանդիստ» ՍՊԸ
	49500
	49500
	9900
	9900
	59400
	59400

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	825000
	825000
	165000
	165000
	990000
	990000

	2
	«Վանդիստ» ՍՊԸ
	845000
	845000
	169000
	169000
	1014000
	1014000

	3
	«Ինո թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	873750
	873750
	174750
	174750
	1048500
	1048500

	4
	«Այ-թի պլազա» ՍՊԸ
	877083.3
	877083.3
	175416.7
	175416.7
	1052500
	1052500

	5
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	899750
	899750
	179950
	179950
	1079700
	1079700

	6
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	919500
	919500
	183900
	183900
	1103400
	1103400

	7
	«Դոքս Կոմպյուտոր» ՍՊԸ
	991666.7
	991666.7
	198333.3
	198333.3
	1190000
	1190000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ըստ ներկայացված տեղեկությունների «Աննա Սահակյան» Ա/Ձ-ն ԱԱՀ վճարող չէ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	2
	«Վանդիստ» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	3
	«Ինո թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	4
	«Այ-թի պլազա» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	5
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	6
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	7
	«Դոքս Կոմպյուտոր» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	8
	«Աննա Սահակյան» Ա/Ձ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	9
	«Պատռոն ՌՄ» ՍՊԸ
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար
	Բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.04.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.04.2019թ.
	06.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                            08.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	09.04.2019թ.

	
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	10.04.2019թ.

	
	«Պատռոն ՌՄ» ՍՊԸ
	11.04.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.04.2019թ.

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	ՀԾԿՀ-19/2-ԳՀԱՊՁԲ-1
	11.04.2019թ.
	20.12.2019թ.
	-
	34500
	34500

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-19/2-ԳՀԱՊՁԲ-2
	11.04.2019թ.
	20.12.2019թ.
	-
	990000
	990000

	3
	«Պատռոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-19/2-ԳՀԱՊՁԲ-3
	11.04.2019թ.
	20.12.2019թ.
	-
	66000
	66000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	«Էդմոնդ Ասատրյան Վիրաբի» Ա/Ձ
	ՀՀ, ք. Աբովյան, Դարանի 2/13
Հեռ. 093 009496
	Monch_76@inbox.ru
	2052832252951001
	43118305

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Դավթաշեն, 4-րդ թաղ., շենք 2բ, բն.45 
Հեռ. 010 527459
	info@comp.am
	1510002106830100
	02557321

	3
	«Պատռոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վարդանանց 18/2
Հեռ. 010 544347
	corp@patron.am
	1660000446270100
	00861057

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ՀԾԿՀ-19/2-ԳՀԱՊՁԲ ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը հրապարակվել է http://procurement.am/, https://armeps.am ինտերնետային կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդգար Շադյան
	010 52 53 40 -116
	eshadyan@psrc.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
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